[image: ]

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

__ сессия	2-го созыва
РЕШЕНИЕ № 000    		       		  		от 00.00.2023 года

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Каштановского сельского совета от 24.11.2016 № 1 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 года № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение Каштановского сельского совета от 24.11.2016 №1 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым,на странице муниципального образования Бахчисарайский район (bahch.rk.gov.ru), в разделе органы местного самоуправления «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в подразделе «Каштановское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Каштановского сельского
совета - глава администрации Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым                                                                                             В.Э. Григорян
image1.emf